zijn erfgenamen daarvan geen schade ondervinden.

Henricus de Zulikem et Rodolphus eius filius quendam campum dictum Moerscot situm in parrochia de Gestel prope Herlaer inter hereditatem domini de Duffel et de Herlaer ex uno et inter hereditatem domini Goeswini de Aa militis ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Ghisberti Keijot et cum reliquo fine ad hereditatem Goeswini de Tula de quo campo dictus Henricus unam quartam partem (dg: dictus Henricus) erga dominum Goeswinum de Lijende militem dominam Sophiam eius uxorem relictam quondam Marcellii de Os et Theodericam filiam dictorum domine Sophie et quondam Marcellii ad censum acquisierat #scilicet# pro censu domini fundi et pro hereditario censu XI librarum monete prout in litteris atque unam quartam partem erga Henricum filium Henrici de Baex emendo acquisierat prout in litteris (dg: atque duas) et de quo campo dictus Henricus #in linker marge:# unam medietatem# erga liberos et heredes quondam Godefridi de Erpe acquisierat (dg: prout in ut dicebat hereditarie vendiderunt Waltero de atque peciam prati dicti h) atque omnia prata que dictus Henricus infra parrochiam (dg: predictam) predictam ad locum dictum die

1184 f.269v.

in crastino purificationis: woensdag 03-02-1406.

BP 1184 f 269v 01 wo 03-02-1406.

Duplicetur.

Rumelsche Beemde #ad presens# habuit situatas que prata dictus Henricus erga dominum Theodericum Rover militem acquisierat ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt Waltero de Griensvenne supportaverunt cum omnibus litteris et jure promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis) que prata annuatim dividuntur quod exponetur riden erga hereditates spectantes ad Henricum van den Dijn et Elijam Truden soen ut dicebant hereditarie vendiderunt Waltero de Griensvenne supportaverunt cum (dg: omnibus) litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor grossis antiquis domino fundi ex predicto campo (dg: ?aut) atque #predicto# hereditario censu XI librarum (dg: ex et hereditarie ... monete ex atq) ex tribus quartis partibus dicti campi atque hereditario censu IX librarum dicte monete ex dicta medietate que ad (dg: dictum) heredes quondam Godefridi de Erpe spectabat campi predicti solvendis et qui census (dg: XI) XI librarum et IX librarum #ad# Ghisenradem relictam quondam (dg: Ger) Nijcholai de Berze #pertinent# (dg: atque hereditaria paccione) exceptis eciam feno decimali ex predictis pratis et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis Henrico Yegher ex #campo# (dg: eisdem) persolvendis salvo eciam domui leprosorum dicte ter Eijendonc suis cespitibus et jure (dg: sibi in) ipsi domui in dicto campo competentibus et quos census et pacciones dictus emptor exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet ex premissis quod predicto Henrico et eius heredibus dampna exinde non (dg: quo facto dominus Goeswinus de Aa miles Gerardus de Aa filius domini Willelmi de Aa militis) eveniant in futurum ut ipse emptor sub obligatione premissorum promisit Henrico predicto. Testes Jorden et Gheel datum in crastino purificationis.

BP 1184 f 269v 02 wo 03-02-1406.

Hr Goeswinus van Aa ridder, Gerardus van Aa zv hr Willelmus van Aa ridder en Gerardus Vos van Berze szv Henricus van Zulikem deden tbv voornoemde Walterus van Griensvenne afstand van het voornoemde. Ze beloofden nimmer recht te verhalen op voornoemd kamp en beemden mbv brieven of beloften aan hen gedaan of gegeven door voornoemde Henricus of wie dan ook. Ook beloofden ze voornoemde Walterus schadeloos te houden van alle achterstallige termijnen van cijnzen en pachten die uit voornoemd kamp en

beemden gaan.

Quo facto dominus Goeswinus de Aa miles Gerardus de Aa filius domini Willelmi de Aa militis (dg: et) #et# Gerardus Vos de Berze gener Henrici de Zulikem (dg: et Elizabeth relicta quondam Arnoldi Berwout #cum tutore#) super premissis et jure ad opus dicti Walteri hereditarie renunciaverunt promittentes (dg: indivisi cum tutore divisi super) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi numquam jus petent ac prosequuntur ad et supra campum et prata predictos medantibus (dg: quibus lit) quibuscumque litteris promissionibus eis a prefato Henrico aut quacumque altera persona datis et factis a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem promiserunt insuper sub obligatione premissa quod ipsi dictum Walterum quitabunt et simpliciter et omnino indempnem servabunt ab omnibus arrestadiis deficientibus et restantibus a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem de quibuscumque censibus et paccionibus (dg: re) solvendis ex campo et pratis predictis. Testes datum supra.

BP 1184 f 269v 03 wo 03-02-1406.

Elizabeth wv Arnoldus Berwout deed tbv voornoemde Walterus van Griensvenne afstand van het voornoemde.

Quo facto Elizabeth relicta quondam Arnoldi Berwout cum tutore super premissis et jure ad opus dicti Walteri hereditarie renunciavit promittens cum tutore 'indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et numquam #ipsa nec eius heredes# jus prosequuntur ad et supra campum et prata predictos. Testes datum supra.

BP 1184 f 269v 04 wo 03-02-1406.

Vooroemde Walterus van Griensvenne beloofde aan Gerardus zvw Nijcholaus van Berze en Henricus zvw Arnoldus Berwout een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit voornoemd kamp en beemden.

Dictus Walterus promisit (dg: super om) se daturum et soluturum (dg: dicto) Gerardo filio quondam Nijcholai de Berze et Henrico filio quondam Arnoldi Berwout hereditarium censum XX solidorum monete hereditarie Martini ex campo et pratis predictis promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.